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POS.

COGNOME

NOME

DATA DI
NASCITA

STATO

PUNTEGGIO
TOTALE

LINGUA

REGOLARITa

PROFITTO

FLUSSO

NOTE

CALABRESE

ILENIA

23/10/1988

VINCITORE

73.6500

14.0000

25.2000

34.4500

(1) Tallinn University,
School of Humanities,
Tallinn Estonia (MESI:
10)

GATTA MICHELET

MATILDE SILVIA

18/08/1997

VINCITORE

70.7800

12.0000

26.1700

32.6100

(1) Scuola
Archeologica Italiana
di Atene, Atene
Grecia (MESI: 3)

DRAGONI

CLELIA

17/06/1998

VINCITORE

70.4700

7.0000

34.3000

29.1700

(1) Tallinn University,
School of Humanities,
Tallinn Estonia (MESI:
10)

CAVALIERE

ANTONIO

15/04/1996

VINCITORE

69.1700

12.0000

28.0000

29.1700

(1) Univiersity of
Turku, Turku
Finlandia (MESI: 3)

ROSSINI

VITTORIA

01/02/1995

VINCITORE

65.5000

15.0000

16.3300

34.1700

(1) Historical Photo
Department at the

Hungarian National
Museum, Budapest
Ungheria (MESI: 3)

SALERNO

VIRGINIA

28/08/1995

VINCITORE

65.3300

7.0000

23.3300

35.0000

(1) Univiersity of
Turku, Turku
Finlandia (MESI: 3)

MINIATI

MATILDE

22/06/1996

VINCITORE

65.0100

7.0000

23.3300

34.6800

(2) Historical Photo
Department at the

Hungarian National
Museum, Budapest
Ungheria (MESI: 3)

PASCA

ELISABETTA

05/04/1996

VINCITORE

64.7100

7.0000

23.8000

33.9100

(2) Tallinn University,
School of Humanities,
Tallinn Estonia (MESI:
10)
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PINTER

REBEKA INEZ

13/06/1998

VINCITORE

64.6000

10.0000

35.0000

19.6000

(1) University of
Debrecen,
Department of Italian
Studies, Debrecen
Ungheria (MESI: 10)

10

WAHID

ABDELKADER

30/09/1997

VINCITORE

61.0400

7.0000

25.2000

28.8400

(1) Scuola
Archeologica Italiana
di Atene, Atene
Grecia (MESI: 3)

11

FEBBO

VERONICA

17/07/1997

VINCITORE

49.7900

5.0000

18.6700

26.1200

(2) Scuola
Archeologica Italiana
di Atene, Atene
Grecia (MESI: 3)

12

GORI

SAMUELE

10/04/1996

VINCITORE

49.3200

9.0000

22.4000

17.9200

(2) E+tv+s LorBnd

University - Dept. Of
Italian Language and
Literature, Budapest
Ungheria (MESI: 10)

13

AVELLA

GIANLUCA

21/07/1988

VINCITORE

44.1200

7.0000

11.6700

25.4500

(1) Scuola
Archeologica Italiana
di Atene, Atene
Grecia (MESI: 3)
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