



ISCRIZIONE VINCITORI e IDONEI - A.A. 2021/2022
SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE- SELEZIONE PER LA
FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE ERASMUS
PER TRAINEESHIP A.A. 2021/2022 - SEDE GENERICA

POS.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	STATO	PUNTEGGIO TOTALE	LINGUA	REGOLARITÀ	PROFITTO	FLUSSO	NOTE
1	CALABRESE	ILENIA	23/10/1988	VINCITORE	73.6500	14.0000	25.2000	34.4500	(1) Tallinn University, School of Humanities, Tallinn Estonia (MESI: 10)	
2	GATTA MICHELET	MATILDE SILVIA	18/08/1997	VINCITORE	70.7800	12.0000	26.1700	32.6100	(1) Scuola Archeologica Italiana di Atene, Atene Grecia (MESI: 3)	
3	DRAGONI	CLELIA	17/06/1998	VINCITORE	70.4700	7.0000	34.3000	29.1700	(1) Tallinn University, School of Humanities, Tallinn Estonia (MESI: 10)	
4	CAVALIERE	ANTONIO	15/04/1996	VINCITORE	69.1700	12.0000	28.0000	29.1700	(1) Univiversity of Turku, Turku Finlandia (MESI: 3)	
5	ROSSINI	VITTORIA	01/02/1995	VINCITORE	65.5000	15.0000	16.3300	34.1700	(1) Historical Photo Department at the Hungarian National Museum, Budapest Ungheria (MESI: 3)	
6	SALERNO	VIRGINIA	28/08/1995	VINCITORE	65.3300	7.0000	23.3300	35.0000	(1) Univiversity of Turku, Turku Finlandia (MESI: 3)	
7	MINIATI	MATILDE	22/06/1996	VINCITORE	65.0100	7.0000	23.3300	34.6800	(2) Historical Photo Department at the Hungarian National Museum, Budapest Ungheria (MESI: 3)	
8	PASCA	ELISABETTA	05/04/1996	VINCITORE	64.7100	7.0000	23.8000	33.9100	(1) Tallinn University, School of Humanities, Tallinn Estonia (MESI: 10)	



ISCRIZIONE VINCITORI e IDONEI - A.A. 2021/2022
SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE- SELEZIONE PER LA
FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE ERASMUS

9	PINTÉR	REBEKA INEZ	13/06/1998	VINCITORE	64.6000	10.0000	35.0000	19.6000	(1) University of Debrecen, Department of Italian Studies, Debrecen Ungheria (MESI: 10)	
10	WAHID	ABDELKADER	30/09/1997	VINCITORE	61.0400	7.0000	25.2000	28.8400	(1) Scuola Archeologica Italiana di Atene, Atene Grecia (MESI: 3)	
11	FEBBO	VERONICA	17/07/1997	VINCITORE	49.7900	5.0000	18.6700	26.1200	(2) Scuola Archeologica Italiana di Atene, Atene Grecia (MESI: 3)	
12	GORI	SAMUELE	10/04/1996	VINCITORE	49.3200	9.0000	22.4000	17.9200	(2) Eötvös Loránd University - Dept. Of Italian Language and Literature, Budapest Ungheria (MESI: 10)	
13	AVELLA	GIANLUCA	21/07/1988	VINCITORE	44.1200	7.0000	11.6700	25.4500	(1) Scuola Archeologica Italiana di Atene, Atene Grecia (MESI: 3)	